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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - XVII

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-09-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami)w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakupy inwestycyjne aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie”, o następującej treści:
Dotyczy: pakiet  nr 2 Echokardiograf

Pytanie 1
Czy w ramach prowadzonego postępowania ZP/45/2017 w załączniku 1.2 w pkt nr 57 Zamawiający dopuści echokardiograf posiadający wbudowane 2 dyski twarde, przy czym jeden z nich ma pojemność 500 GB a drugi dysk (SSD) ma pojemność 120 GB ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Czy w ramach prowadzonego postępowania ZP/45/2017 w załączniku 1.2 w pkt nr 72 Zamawiający dopuści echokardiograf posiadający możliwość rozbudowy aparatu o głowicę convex szerokopasmową o zakresie częstotliwości 2.0 – 9.0 MHz ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3
Dotyczy paragraf 10 punkt 2a)  wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 pak. 1-17
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o obniżenie kary umownej do poziomu 10%.
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 4
Dotyczy paragraf 10 punkt 2b)i 2c)  wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 4 pak. 1-17
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o obniżenie kar umownych do poziomu 0,2%, przy czym wartość kary nie może przekroczyć 10% wartości umowy. Podana przez Zamawiającego wartość jest w odczuciu Wykonawcy wartością wygórowaną, natomiast wartość 0,2% jest powszechnie stosowana przez Zamawiających w przypadku umów zawieranych w ramach Zamówień Publicznych
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Odpowiedź: Nie.





Przewodniczący Komisji Przetargowej


Elżbieta Mrożek


1/2

System PRZETARG
1


	Strona 2
